הגיית השם כפי שאנו משתמשים בו כיום, אַסְפּרָגָ, הובאה
באופן רשמי ב"מילון לצמחי ארץ-ישראל (שמות המשפחות והסוגים) עברית-לטינית", שראה
הבוטנאים השתמשו כן לפני .(1946) תש"ו בשנת העברית הלשון ועד בהוצאת אור
זהרי איג, מאת הראשון, העברי הצמחים במגדיר הובא וכך "אספרגוס" בשם העבריים
ואזרחי אוירבך שערכו הצמחים" ב"ילקוט .(1931) תרצ"א בשנת אור שראה ופינברון,
בשנת תר"ץ (1930) נעשה ניסיון לעברת את השם ל"אִסְפּרֶגֶ", אך הגייה זו נעלמה מנוף

השפה המדוברת.